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Znaleziono 3669 wiadomości.6.
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Wakacje z MOSiR-em już za nami - czytaj całość
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czeladzi zorganizował w sierpniu cykl imprez sportowo
rekreacyjnych adresowanych do najmłodszych mieszkańców naszego miasta.

08 września 2017 Wakacje z MOSiR-em już za nami - czytaj całość
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Prace Anny Pazdalskiej w Galerii "Elektrownia" - czytaj
całość
6 września zapraszamy do Galerii na wystawę prac Anny Pazdalskiej. Prezentować będziemy
rzeźby, rysunki i pastele Artystki.

06 września 2017 Prace Anny Pazdalskiej w Galerii "Elektrownia" - czytaj całość

Festyn rodzinny i otwarcie placu zabaw przy ul.
Spółdzieczej - czytaj całość
Nowy plac zabaw przy ul. Spółdzielczej pięknieje w oczach, a już w najbliższą niedzielę, od godz.
15 - Festyn rodzinny i uroczyste otwarcie.

06 września 2017 Festyn rodzinny i otwarcie placu zabaw przy ul. Spółdzieczej - czytaj całość

Zmiany nazw ulic i osiedli zatwierdzone - czytaj całość
Informujemy, że zgodnie z uchwałami Rady Miejskiej w Czeladzi zmieniono dotychczasowe
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nazwy ulic i osiedli.

06 września 2017 Zmiany nazw ulic i osiedli zatwierdzone - czytaj całość

Komunikat CTBS - czytaj całość
Komunikat CTBS w sprawie błędu w systemie informatycznym Poczty Polskiej.

05 września 2017 Komunikat CTBS - czytaj całość

Zapraszamy na Urodziny Piasków - czytaj całość
W weekend 8-10. września czeka na Was moc atrakcji.

05 września 2017 Zapraszamy na Urodziny Piasków - czytaj całość

"Graj -Zwiedzaj -Wygrywaj", czyli Senioralia Wieczorową
Porą - czytaj całość
Miasto Czeladź i inni Współorganizatorzy zapraszają Państwa do udziału w Grze Terenowej pod
nazwą „Graj -Zwiedzaj -Wygrywaj”.
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05 września 2017 "Graj -Zwiedzaj -Wygrywaj", czyli Senioralia Wieczorową Porą - czytaj całość

Pożegnaliśmy wakacje w rytmie Despacito - czytaj całość
Chłód i opady deszczu spowodowały, że impreza z okazji pożegnania wakacji została
przeniesiona do hali MOSiR. Jedno jak zwykle nie zawiodło - fantastyczna publiczność.

04 września 2017 Pożegnaliśmy wakacje w rytmie Despacito - czytaj całość

78. rocznica rozpoczęcia II wojny światowej - czytaj
całość
W piątek, 1 września obchodziliśmy 78. rocznicę wybuchu II wojny światowej. Miejskie
uroczystości rozpoczęły się o godz. 12.00 przy pomniku poświęconym Bohaterom poległym w
obozach koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich.

04 września 2017 78. rocznica rozpoczęcia II wojny światowej - czytaj całość
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Kopalnia Kultury na podium! - czytaj całość
W głosowaniu internatów na „Najlepszą Przestrzeń Publiczną Województwa Śląskiego 2017”
czeladzki obiekt znalazł się na wysokim, trzecim miejscu.

04 września 2017 Kopalnia Kultury na podium! - czytaj całość
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